

## ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.10.2016 № 710 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами)

**Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником:** Лікарські засоби різні код за ЕЗС ДК 021:2015:33690000-3

**Ідентифікатор закупівлі:** UA-2025-01-02-004084-a

**Обґрунтування розміру бюджетного призначення:** Розмір бюджетного призначення визначається згідно очікуваної вартості закупівлі.

### **Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:**

Для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі скористалися методом порівняння ринкових цін визначеним в наказі Мінекономрозвитку «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» від 18.02.2020 № 275.

За основу було взято отримані комерційні пропозиції постачальників медичних виробів (в прикріплених файлах). Таким чином, очікувана вартість закупівлі складає 191 800,00 грн. (сто дев'яносто одна тисяча вісімсот грн, 00 коп.) з ПДВ.

\* очікувана вартість заокруглюється до цілого числа

### **Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:**

Характеристики предмета закупівлі визначалися з урахуванням стандартів у сфері охорони здоров'я. Товар повинен бути зареєстрованим та/ або дозволеним для введення в обіг та/ або експлуатацію (застосування) відповідно до законодавства до застосування в Україні. Товар має бути відпущений у повному асортименті згідно замовленню.

Поставка товару проводиться за реальною потребою Замовника частинами (партіями) за накладними, на основі заявок. Кожна партія Товару обов'язково повинна супроводжуватися такими документами:

- інструкцією по використанню державною мовою;
- копією сертифіката якості партії (серії) або інших документів, передбачених чинним законодавством на поставлений товар.

Залишковий термін придатності товару на момент поставки на склад замовника повинен становити не менше 80 % від передбаченого виробником.

Узагальнене найменування предмету закупівлі	Технічні характеристики
Swelab Alfa Ділуент, 900 циклів, 20л	загальний об'єм 20 л, сумісність з аналізатором Swelab Alfa
Swelab Alfa Лізуючий, 900 циклів, 5л	загальний об'єм 5 л, сумісність з аналізатором Swelab Alfa
Boule Контроль-Диф. Нормальний 1x4,5мл	сумісність з аналізатором Swelab Alfa, призначений для здійснення контрольних вимірювань, нормальний рівень
Boule Набір Для Очищення 3x450 мл	сумісність з аналізатором Swelab Alfa, містить ферментний, гіпохлоритний та детергентний очищувач
Boule Гіпохлорит, 2,0 % Очищувач 500 мл	сумісність з аналізатором Swelab Alfa, містить гіпохлоритний очищувач, призначений для очищення внутрішніх гідравлічних компонентів аналізатора

Уповноважена особа, фахівець з публічних закупівель ДУ «ТМО МВС України по Чернігів. обл.»

  
підпис

**Галина ШЕВЧЕНКО**

**Фізична особа – підприємець**  
**ЛИСЕНКО ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ**  
**РНОКПІ 3221316518**

**37254, Полтавська обл., Миргородський р-н, с. Сенча, вул. Урожайна 122**  
**LV.Lusenko@yahoo.com**

02.01.2025р.

Всім кого це стосується

**Пропозиція**

№	Назва товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за од., грн. без ПДВ	Загальна вартість, без ПДВ
1	Swelab Alfa Ділуент, 900 циклів, 20л	10	Шт.	6 287,35	62 873,50
2	Swelab Alfa Лізуючий, 900 циклів, 5л	11	Шт.	8 489,60	93 385,60
3	Boule Контроль-Диф. Нормальний 1x4,5мл	6	Шт.	3 160,50	18 963,00
4	Boule Набір Для Очищення 3x450 мл	2	Шт.	9 759,46	19 518,92
5	Boule Гіпохлорит, 2,0 % Очищувач 500 мл	2	Шт.	3 145,85	6 291,70

Всього: 201 032,72грн. (без ПДВ)

Фізична особа – підприємець



**ФІЗИЧНА ОСОБА – ПІДПРИЄМЕЦЬ  
НАУМЕНКО ГАЛИНА ОЛЕКСАНДРІВНА**

02089, м. Київ, вул. Радистів, буд. 34-Г, кв. 35, ІПН 2628502561  
nauga.777@yahoo.com

Від 02 січня 2025 року.

Усім зацікавленим особам

**Цінова пропозиція**

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од., грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
1	Swelab Alfa Ділуент, 900 циклів, 20л	шт.	10	5 715,77	57 157,70
2	Swelab Alfa Лізуючий, 900 циклів, 5л	шт.	11	7 717,82	84 896,02
3	Boule Контроль-Диф. Нормальний 1х4,5мл	шт.	6	2 873,17	17 239,02
4	Boule Набір Для Очищення 3х450 мл	шт.	2	8 872,24	17 744,48
5	Boule Гіпохлорит, 2,0 % Очищувач 500 мл	шт.	2	2 859,87	5 719,74

**Загальна вартість: 182 756,96грн. (сто вісімдесят дві тисячі сімсот п'ятдесят шість гривень 96 коп.) без ПДВ.**

ФОП



Науменко Г.О.

**Фізична особа – підприємець  
ЧІКІНЕЄВА ТЕТЯНА ВІКТОРІВНА  
РНОКПП 2775810023**

**Україна, 03115, м. Київ, вул. Депутатська, буд. 30, кв. 86  
chikinieieva@gmail.com**

Від 02.01.2025 року.

До уваги всіх зацікавлених осіб

**Пропозиція**

№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кіл-сть	Ціна за од., грн. без ПДВ	Сума, без ПДВ
1	Swelab Alfa Ділуент, 900 циклів, 20л	шт.	10	6 001,55	60 015,50
2	Swelab Alfa Лізуючий, 900 циклів, 5л	шт.	11	8 103,71	89 140,81
3	Boule Контроль-Диф. Нормальний 1x4,5мл	шт.	6	3 016,82	18 100,92
4	Boule Набір Для Очищення 3x450 мл	шт.	2	9 315,85	18 631,70
5	Boule Гіпохлорит, 2,0 % Очищувач 500 мл	шт.	2	2 859,87	5 719,74
Всього:					191 608,67

ФОП



Чікнеєва Т.В.